- possunt pignori ex quo infert Bald. quod, & vendi, & donari possunt, & probat. l. nec empcio. ff. de contrah. empc. l. 11. & 13. tit. 5. part. 5.
- 17 Et ex l. si seruitus, § futuro, ff. de seruit. Urban. ubi quod futuro edificio potest adquiri seruitus.
- 18 Et ex l. si fratris, § si quis societatem. ff. pro socio, & in l. cum societas cod. tit. ubi potest societas fieri super officio futuro, ut & tradit Rot. apud Puc. decis. 63. lib. 3.
- 19 Et ex doctr. Baro. in l. 2. ff. de fer. ubi, quod futura ferie possunt renunciari.
- 20 Et quia lucrum futurum post renunciari Thom. Säch. d. lib. 6. disp. 5. n. 5. & 6.
- 21 Y generalmente, que todos los derechos futuros, no solo ex causa de presentis, sino ex causa de futuro in spe, & in potentia le pueden ceder, y renunciar: lo prueba latissimamente, cum pluribus Olea decess. iur. tit. 3. quest. 10. num. 13. 14. & 15.
- 22 De que se sigue poderse tambien aceptar, no solo quia contrariorum eadem est ratio ad l. ff. de his qui sunt sui vel alien. Gonzal. ad reg. 8. Cancel. glos. 6. num. 174.
- 23 Sed à fortiori quanto favorabilior est acquisitio, quam renunciatio ad l. cum quidam, ff. de lib. & posth. glos. fin. in l. 2. ff. de acquir. hæred. communiter recepta, ut per DD. ibi: Rot. apud Alex. Ludou. decis. 265. num. 3.
- 24 Y mucho mas en derecho que tiene causa de presente, como es la alternatiua, por fundarse en el derecho comun, y en la jurisdiccion ordinaria de los señores Obispos, y ser remocion de obitaculo, ut infra num. 38. & seqq.
- 25 Pruebase tambien expresamente en terminos de gracia Pontificia, ex doctr. Flam. Paris. lib. 1. de resig. benef. quest. 8. num. 29. & lib. 10. quest. 8. num. 46. & Melch. Loser. de rebenefic. lib. 2. quest. 28. num. 80. Donde con otros Doctores prueba, que por la suplica que la parte haze a su Santidad, es visto aceptar la gracia que despues concede, sin ser necesaria despues otra aceptacion; como tambien en terminos de suplica para la gracia de alternatiua lo firmò la Rot. apud Mohed. decis. 18. de præbend. his verbis. Item fuit tuncum per omnes quod ex quo taxa alternatiua facta fuit 40 ducatorum, & sic expensa fuit notabilis, præsumitur impetratio alternatiua facta de mandato Archiepiscopi, & ita fuit tuncum per omnes, & similiter tenuerunt quod non sit necessaria alia acceptatio vel usus: nam ex quo fuit impetrata de mandato ibi adest acceptatio, & præsumitur durare eadem voluntas. En la qual decision se debe notar, que solo vn mandato præsumpto, para impetrar la gracia, incluyó aceptaciõ della suficiente, sin ser necessaria nueva aceptacion, ni uso; y que assi se tuvo por todos los señores de la Rota: Pues quanto mas se debe tener en vna aceptaciõ expresa cõ uso subsiguiente? como se halla en este caso.